LIBRI GRAECI  
FRATRIS JOANNIS BAPTISTÆ BRACCESCHI FLORENTINI.

Quarta Classis sive Collectio.

*In-folio.*

1. Joannis Damasceni opera omnia, cum translatione latina.
2. Theophilacti commentaria super 4. [Evangelia].
3. Suidæ magnum lexicon.
4. Aristotelis operum tomus unus.
5. Eustatii in Ethica Aristotelis commentaria.
6. Strabonis opus de situ orbis.
7. Aristophanis Comœdiæ, cum commentariis.
8. Sententiarum ex variis authoribus tomi tres.
9. Cœcumenius et Arethas super epistolas Pauli et Apocalypsim.

*In-quarto folio.*

1. Manuelis Moscopuli de ratione examinandæ orationis.
2. Dionisii Alexandrini de situ orbis, cum commentariis Eustathii.
3. Sophoclis Tragediæ septem, cum scholiis et commentariis.
4. Pindari Lyrica, cum commentariis.
5. Hesiodi Ascraei opera, cum expositionibus.
6. Laertii Diogenis de vitis philosophorum liber.
7. Æliani de varia historia libri 7, cum aliis tractatibus.
8. Epicteti Enchiridion, cum commentariis Simplicii.
9. Gregorii Nazianzeni Poemata.
10. Sanctorum Conciliorum decreta.
11. Mercuri Trismegisti Pymander.
12. Cleomedis speculatio circuli.
13. Æschinis et Demosthenis orationes; et Demetrii Moschi de raptu Helenæ.
14. Gregorii Palamæ orationes; et Alexandri Aphrodisæi quidam tractatus. Item Cassiani et Nili instituta monachorum.

15. Theonis et Aphthonii sophistarum præludia ; et Phalaridis et aliorum epistolæ.
16. Lexicon græcolatinum.
17. Sermones, tam de sanctis quam de tempore, Damasceni monachi.
18. Joannis Stobæi sententiæ.

*In-8° folio.*

1. Gregorii Nazianzeni orationes.
2. Homeri Odissea.
3. Interpretationes antiquorum in Homeri Iliade et Odissea.
4. Didimi, antiquissimi auctoris, interpretationes in Odissea.
5. Cointi Smirnæi derelictorum ab Homero.
6. Apollonii Argonautica, cum commentariis.
7. Scholia in Euripidis septem tragedias.
8. Euripidis tragiæ duæ, cum interpretatione latina.
9. Hesiodi Ascerci opera, cum interpretatione latina.
10. Pindari odæ.
11. Theocriti carmina, cum scholiis.
12. Apollodori Atheniensis de origine deorum, cum interpretatione latina.
13. Epigrammatum græcorum libri septem.
14. Dicta illustrium virorum, ab Arsenio episcopo collecta.
15. Arthemidori de somniorum interpretatione.
16. Pselli, Bledæ et Georgii logica. Et Pselli Mathematica.
19. Sacrorum bibliorum veteris Testamenti tomi tres.
20. Sacrorum bibliorum novi Testamenti tomus unus.
21. Isocratis orationes et epistolæ.
22. D. Dionisii Arcopagitæ opera.
23. Basillii, Plutarchi, Xenofontis et Cæbetis quædam.
24. Aristophanis Comediæ omnes.
25. Isocratis orationes tres, et Aristidis encomium Romæ. Item Isocratis orationes tres, cum interpretatione latina.
26. Æsopi fabulæ, cum interpretatione latina.
27. Isocratis et Demosthenis orationes quædam.
28. Demetrii Phalerei de elocutione liber.
29. Demosthenis et Isocratis orationes quædam.